
 
UCHWAŁA NR 19/2022 

 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW ARTES LIBERALES, 
ANTROPOZOOLOGIA – MIĘDZYDZIEDZINOWE STUDIA PRZYRODNICZO- 

HUMANISTYCZNO-SPOŁECZNE, FILOLOGIA NOWOGRECKA, INTERDISCIPLINARY 
STUDIES ON SOCIAL CHANGE: MEDITERRANEAN AND OTHER EUROPEAN 

BORDERLANDS, KULTUROZNAWSTWO – CYWILIZACJA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia listy współopiekunów prac dyplomowych w przypadkach 
wymaganych Regulaminem Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

 
 

Na podstawie § 46 ust. 4 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186), rada dydaktyczna dla kierunków studiów artes liberales, 
antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-humanistyczno-społeczne, 
filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies on Social Change: Mediterranean and Other 
European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska postanawia, co 
następuje:                   

§ 1 
 W wyniku obiegowego głosowania z dnia 30 listopada – 2 grudnia 2022 r. rada 
dydaktyczna dla kierunków studiów artes liberales, antropozoologia – międzydziedzinowe 
studia przyrodniczo-humanistyczno-społeczne, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies 
on Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – 
cywilizacja śródziemnomorska ustala listę współopiekunów prac dyplomowych w przypadkach 
wymaganych Regulaminem Studiów na Uniwersytecie Warszawskim. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 
Lista współopiekunów prac dyplomowych w przypadkach wymaganych Regulaminem 

Studiów na Uniwersytecie Warszawskim stanowi załącznik do uchwały. 
 
 

Przewodniczący rady dydaktycznej:  
dr hab. Przemysław Kordos 

 



  
  

Załącznik do uchwały nr 19/2022 rady dydaktycznej dla kierunków studiów artes liberales, antropozoologia – 
międzydziedzinowe studia przyrodniczo-humanistyczno-społeczne, filologia nowogrecka, Interdisciplinary Studies 

on Social Change: Mediterranean and Other European Borderlands, kulturoznawstwo – cywilizacja 
śródziemnomorska z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia listy współopiekunów prac dyplomowych w 

przypadkach wymaganych Regulaminem Studiów na Uniwersytecie Warszawskim  
 

1 
 

1.  
Student: Paweł Lizak (kierunek artes liberales, studia I stopnia) 
Temat pracy: „Przedstawienie katastrofy klimatycznej jako hiperobiektu w powieści 
Unicestwienie Jeffa VanderMeera i jej adaptacji filmowej Anihilacja w reżyserii Alexa Garlanda” 
Opiekunka: mgr Aleksandra Brylska (doktorant UW) 
Proponowany współopiekun: dr Kamil Wielecki 
 
2.  
Studentka: Agata Malicka (kierunek artes liberales, studia I stopnia) 
Temat pracy: „Przywłaszczenie kulturowe i orientalizm kultury chińskiej w serialu Awatar: 
Legenda Aanga” 
Opiekunka: dr Kyunney Takasaeva (pracownik badawczo-techniczny) 
Proponowany współopiekun: dr hab. Przemysław Kordos 
 
3. 
Studentka: Zuzanna Legan (kierunek artes liberales, studia II stopnia) 
Temat pracy: "Woda jako materialne źródło wyobraźni. Rola ciał wodnych w kształtowaniu relacji 
człowieka ze środowiskiem" 
Opiekunka: dr Anna Barcz (IBL PAN) 
Współopiekunka: dr Gabriela Jarzębowska 
 
4.  
Studentka: Kalina Domińska (kierunek antropozoologia – międzydziedzinowe studia 
przyrodniczo-humanistyczno-społeczne) 
Temat pracy: "Wpływ hodowli przemysłowej na katastrofę klimatyczną. Analiza zjawiska na 
podstawie filmu Cowspiracy" 
Opiekunka: mgr Aleksandra Brykalska (doktorantka UW) 
Proponowana współopiekunka: dr Gabriela Jarzębowska 
 
5. 
Studentka: Iga Ślosarczyk (kierunek antropozoologia – międzydziedzinowe studia przyrodniczo-
humanistyczno-społeczne) 
Temat pracy: "Wybór czy konieczność - reakcje fizjologiczne i behawioralne na 
zanieczyszczenie światłem i hałasem ptaków zamieszkujących tereny miejskie" 
Opiekun: dr Robert Meronka (pracownik badawczo-techniczny UW) 
Proponowana współopiekunka: prof. dr hab. Joanna Pijanowska 
 
6. 
Studentka: Natalia Kasprzak (kierunek filologia nowogrecka) 
Temat pracy: "Polskie przekłady Konstandinosa Kawafisa na wybranych przykładach" 
Opiekun: dr hab. prof. ucz. Michał Bzinkowski (Uniwersytet Jagielloński) 
Proponowana współopiekunka: prof. dr hab. Małgorzata Borowska 
 
7. 
Studentka: Antonina Twardowska (kierunek filologia nowogrecka) 
Temat pracy: "Przegląd przekładów z literatury polskiej na nowogrecki. Strategie translatorskie" 
Opiekun: dr hab. prof. ucz. Michał Bzinkowski (Uniwersytet Jagielloński) 
Proponowany współopiekun: dr hab. Przemysław Kordos 
 
 


